
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JIH OSTROVA  
S LANOVKOU

Poznejte krásy největšího ostrova Phu Quoc. Navštívíte   
farmu perel, kde se dozvíte o pěstování perel a nahlédnete 
do  řemeslné výroby dekorací z  fosilních mušlí. Na  pepřové 
farmě se seznámíte s  tradicí pěstování pepře. Užijte si 
jedinečný zážitek nejkrásnější budhistické pagody na ostrově. 
Tento výlet vám poskytne bohatství kvalitních informací 
českého průvodce a poznání životního stylu místních obyvatel.
➤ Odjezd z  hotelu ➤ Návštěva farmy perel a  řemeslné 
dílny na  výrobu uměleckých předmětů z  fosilních mušlí 
➤ Prohlídka pepřové farmy ➤ Návštěva pagody Ho Quoc 
➤ Oběd s tradiční vietnamskou kuchyní ➤ Jízda lanovkou 
a  volno k  návštěvě ostrova Hon Thom (cca 2,5h volno 
na  aquapark či atrakce) nebo na  fotografickou zastávku 
na Kiss Bridge ➤ Transfer zpět do hotelu

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
8:30–18:00

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–11 let

79 USD / 
60 USD

NABÍDKA VÝLETŮ
VIETNAM – PHU QUOC

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Změna dne konání, programu a ceny výletu jsou vyhrazeny. 

Od 25. 1. 2025 do 4. 2. 2025 je účtován příplatek 30 % kvůli Vietnamskému Novému roku.

Cena zahrnuje: dopravu, česky mluvícího průvodce, vodu, oběd, 1 coca-colu nebo pivo, vstupné 
do památek. Dítě do 4,99 let zdarma. Poznámka: Spropitné není zahrnuto v ceně. Pro děti do 4 let (pokud 
má dítě více jak 100 cm) je potřeba zakoupit jízdenku na  lanovku (cca 20 USD), kterou je nutné zakoupit 
na pokladně. Pro děti do 4,99 let (pokud má dítě nad 140 cm) je potřeba zakoupit jízdenku na lanovku (cca 25 
USD), kterou je nutné zakoupit také na přepážce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TO NEJLEPŠÍ Z PHU 
QUOC BEZ LANOVKY

Phu Quoc je největším vietnamským ostrovem, místem 
přírodních krás a  kulturní rozmanitosti. Prozkoumejte 
nedotčené pláže, navštivte perlovou farmu, pepřové plantáže 
a zahrady růžové myrty, kde z ní místní vyrábějí vyhlášené 
víno sim. Projdete se přírodním parkem, kde můžete 
obdivovat různe druhy květin, ukázku typické vietnamské 
architektury, či se vydat podél potoka k vodopádu. Během 
dne si můžete odpočinout na pláži Sao, vychutnat si lahodný 
oběd u moře a dozvědět se něco o historii Kokosové věznice 
či výroby nejlepší rybí omáčky. Závěrem se pokocháte klidem 
pagody a  dopřejete si chvilku k  zamyšlení. Tato prohlídka 
vám umožní vidět vše důležité v  doprovodu kvalitního 
českého průvodce.
➤ Odjezd z hotelu ➤ Návštěva řemeslné dílny na výrobu mušlí 
a  perel ➤ Návštěva továrny na  myrtové víno ➤ Prohlídka 
pepřové farmy ➤ Procházka u  potoka Tranh (vodopád 
po období dešťů) ➤ Oběd a relax na pláži Sao ➤ Prohlídka 
Kokosové věznice ➤ Návštěva továrny na výrobu rybí omáčky 
➤ Návštěva pagody Ho Quoc ➤ Návrat zpět do hotelu
Cena zahrnuje: dopravu, česky mluvícího průvodce, vodu, oběd, 
1 coca-colu nebo pivo, vstupné do památek. Dítě do 4, 99 let 
zdarma. Poznámka: Spropitné není zahrnuto v ceně.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
8:30–17:30

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–11 let

52 USD / 
26 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA 
PŘI ZÁPADU SLUNCE 
A NOČNÍ TRH

Zažijte kouzlo večerní plavby a nočního trhu na ostrově 
Phu Quoc. Odplujte z přístavu Duong Dong, vychutnejte 
si osvěžující mořský vánek a  sledujte, jak se slunce 
ponořuje do moře. Na palubě si můžete připít s novými 
přáteli a ochutnat čerstvé místní ovoce. Po plavbě vás 
čeká návštěva chrámu Dinh Cau a živého nočního trhu, 
kde můžete nasát atmosféru a  dopřát si zajímavých 
gurmánských zážitků či nakupovat.
Cena zahrnuje: dopravu, plavbu na  dřevěné lodi, česky 
mluvícího průvodce, vodu, 1 coca-colu/pivo, tropické ovoce.
Dítě do 4,99 let zdarma.
Poznámka: Na palubě je možné zakoupit colu a místní 
pivo. Spropitné není zahrnuto v ceně. 

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
16:00 - 20:30

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–11 let

39 USD / 
20 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BRÁNY OSTROVŮ  
S DŘEVĚNOU LODÍ

Vydejte se na  dobrodružnou plavbu po  jižních 
ostrovech od  Phu Quoc. Čeká vás celodenní výlet 
na  tradiční rybářské lodi, kde budete mít možnost 
šnorchlovat v  křišťálově čistých vodách a  relaxovat 
na nedotčených plážích. Na palubě si vychutnáte lehký 
oběd s  výhledem bujnou džungli ostrova. Tento výlet 
vám poskytne ideální únik od  každodenního shonu 
a možnost objevovat přírodní krásy ostrova Phu Quoc. 

Cena zahrnuje: dopravu, česky mluvícího průvodce, 
plavbu na  dřevěné lodi, vstupy, šnorchlovací vybavení, 
oběd na palubě, vodu.
Dítě do 4,99 let zdarma.
Poznámka: Na  palubě lze zakoupit Coca-Colu nebo pivo 
a nějaké další občerstvení. Spropitné není zahrnuto v ceně.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
8:00–17:30

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–11 let

59 USD / 
30 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DUONG DONG 
SE STREET FOOD 
A NOČNÍ TRH

Populární výlet při kterém se seznámíte s  hlavním 
městem v  doprovodu českého průvodce, uvidíte místa 
i zcela lokální i turistická. Velkým zážitkem je procházka 
lokálním rybím trhem a  návštěva chrámu v  přístavu. 
Během dne ochutnáte typické vietnamské street food ať 
už je to bahn mi nebo nejlepší polévka pho. S výhledem 
na město si vychutnáte tradiční vietnamskou kávu a snad 
Vám při tom příroda dopřeje barevné divadlo zdejších 
úžasných západů slunce. Na  nočním trhu se setkáte 
s prodejci, kteří nejen prodávají, ale také přímo před vámi 
připravují tradiční vietnamské pokrmy. Noční trh nabízí 
nejen gurmánské zážitky dle vašeho výběru, ale také 
zajímavé možnosti nákupů. 

Tento výlet je skvělý pro ty, kteří rádi pozorují život 
v novém prostředí. 

Cena zahrnuje: dopravu, česky mluvícího průvodce, 
bagetu Banh Mi, čajovou přestávku v  kavárně na  kopci 
s výhledem na město, večeři (Phở), vodu.
Dítě do 4,99 let zdarma.
Poznámka: Spropitné není zahrnuto v ceně.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
14:30 - 21:00

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–11 let

51 USD / 
25 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LANOVKA 
A AQUATOPIA

Dopřejte si pohodový den, kdy si můžete užít nejen 
cestu lanovkou zapsanou v Guinnessově knize rekordů, 
ale den strávíte na ostrově Hon Tom, kde můžete využít 
zajímavé atrakce jako je bambusová horská dráha, 
či otočná vyhlídková plošina a  samozřejmě jeden 
z  největších aquaparků Aquatopii. Až se lanovkou 
vrátíte do  Sunset Townu nezapomeňte si udělat 
ikonickou fotku na  věhlasném Kiss Bridge, který je 
architektonickým divem.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
8:30–17:00

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–11 let

79 USD / 
60 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP VETERANY 
NA SEVER OSTROVA

Unikátní zážitek, při kterém se provezete plně 
zrenovovaným jeepem/veteránem z doby vietnamské 
války. Cestou pojedete částečně i offroad a navštívíte 
vesnickou pagodu, projdete se tropickým lesem, 
zastávíte  na  rodinné farmičce s  pepřem a  ovocem, 
z rybářské vesnice pojedete lodí na pláž s hvězdicemi, 
kde si užijete hodinku relaxu a koupání, možná i západ 
slunce.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
13:30–19:00

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ
minimum 3 osoby

114 USD / 
114 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ŘÍČNÍ KAJAK 
A VENKOVSKÁ VČELÍ 
FARMA - ČESKY

Prozkoumejte přírodu ostrova během dobrodružství 
na kajaku na řece Cua Can. Nevšední aktivní zážitek, 
kdy budete pádlovat řekou a podél břehů uvidíte různé 
druhy tropických stromů a  květin, krása a  harmonie 
místní přírody přímo láka k fotografování. Po návratu si 
odpočinete v chatě u řeky a poté navštívíte venkovskou 
včelí farmu, kde se dozvíte o  tropických rostlinách 
a ovoci a o výrobě bio medu a jiných produktů. 

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
8:00–12:00

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ
minimum 10 osob

37 USD / 
19 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VÝLET NA PEVNINU 
+ HO ČI MINOVO 
MĚSTO

Nutné vízum – letecky. Poznejte pravý jižní Vietnam – 
návštěva významných historických památek v centru 
města, výlet do světoznámého tunelového komplexu 
Cu Chi spojeného s  válkou ve  Vietnamu. Možnost 
návštěvy květinového trhu, street food, Ben Thanh 
market, palác nezávislosti. Užijte si ruch asijské 
metropole a  ochutnejte vyhlášené místní speciality. 
Ubytování a  letenky v  ceně. Individuální kalkulace 
ceny dle vybraného programu a ceny letenek.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA: 
(cena na dotaz, letecky, vícedenní výlet, 

nutné mít již předem z ČR vízum)



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PROCHÁZKA 
PO MOŘSKÉM DNĚ

Vyrazíte na jih ostrova Phu Quoc, kde vaše dobrodružství 
začíná. Naskočíte na  rychlý motorový člun, doplujete 
do Sea walking centra, kde zažijete vzrušující a nevšední 
podmořskou procházku s  kyslíkovou helmou. Budete 
žasnout nad korálovým parkem a rozmanitým mořským 
životem, jež vás bude obklopovat. Zažijete skvělé 
šnorchlování v křišťálově čiré vodě na ostrůvku Mai Rut 
Ngoai, kde si zaplavete s hravými rybkami. Odpočinete 
si v  plážovém baru u  osvěžujícího drinku a  budete 
sledovat velkolepý západ slunce. V ceně 1 nápoj – pivo 
nebo cola.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ
minimum 6 osob

145 USD / 
116 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

EXPRESS 
HVĚZDICOVÁ PLÁŽ

Po kratším transferu autobusem se nalodíte na místní 
člun, který vás odveze na  vyhlášenou „Hvězdicovou 
pláž“, zde strávíte asi 1,5h koupáním a fotografováním 
desítek nádherných červených hvězdic. Na  cestě zpět 
budete mít u  přístaviště chvilku relaxu a  ochutnáte 
kokosový ořech a na oběd budete již zpět na hotelu.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
8:30–13:00

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

36 USD / 
18 USD



Fakultativní výlety nepořádá DER Touristik a.s., ale místní poskytovatelé. Případné reklamace je 
nutné řešit neprodleně na místě. Výlety jsou pořádány v doprovodu místního průvodce, není-li 
uvedeno jinak.
Výlety doporučujeme zakoupit pouze u delegáta DER Touristik a.s.. Jiné konkurenční nabídky 
nemusejí obsahovat kompletní služby (vstupy, stravu, pojištění, místní daně atp.) a  řešení 
případných nedostatků bývá velmi složité.

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ZÁŽITEK 
NA KATAMARÁNU

Luxusní plavba katamaránem se zastávkami 
na šnorchlování i koupání, možnost zažít relax a pohodu 
na vodě, během plavby určené nápoje k dispozici, výborný 
oběd na  palubě lodi. Malebná příroda souostroví An 
Thoi na jihu ostrova kolem malých ostrůvků s možností 
sledovat lodičky rybářů, pobřeží a další zajímavosti. Výlet 
je v malé skupině.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
8:00–17:00

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

128 USD / 
64 USD


